МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2023                                                                                                                        № 28
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О направлении ходатайства в Администрацию Кожевниковского района

В соответствии с обращением ООО «Служба тепловой энергии» (входящее письмо от 30.05.2023 №143), Постановлением Администрации Томской области от 23.05.2023 №246а «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в связи с недопущением частичного ограничения подачи газа в селе Кожевникове,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Направить ходатайство в Администрацию Кожевниковского района о выделении средств бюджета в размере 900 000,00 рублей на погашение кредиторской задолженности в ООО «Служба тепловой энергии» перед поставщиками энергоресурсов /Лыжин, Поцепня/.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет» /Ефимова/.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
	Председатель совета Кожевниковского
сельского поселения

	Н.И. Матыскина

	Глава поселения

	И.В.Лыжин